Tầng 6 Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

E-Mail: thanhtra.snv@dongnai.gov.vn - Website: snv.dongnai.gov.vn  - Điện thoại: 0251.3821.420

    UBND TỈNH ĐỒNG NAI

    SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TT
V/v triển khai thực hiện sáng kiến

cải cách hành chính năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và Biên Hòa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Kế hoạch số 282/KH-

UBND ngày 29/12/2022 về cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm 2023;

Nhằm nâng cao hiệu quả công tác cải cách hành chính năm 2023, Sở Nội

vụ đề nghị các đơn vị, địa phương nghiên cứu, thực hiện các sáng kiến, cách làm

mới trong công tác cải cách hành chính, nhất là trong tiếp nhận, giải quyết hồ sơ

thủ tục hành chính cho người dân, doanh nghiệp, gửi kết quả thực hiện về Sở Nội

vụ để đánh giá Chỉ số cải cách hành chính năm 2023.

Lưu ý: cách làm phải có tính sáng tạo, đổi mới, mang lại hiệu quả tốt hơn;

nội dung đăng ký phải nêu rõ thực trạng, nội dung, quy trình thực hiện và hiệu

quả mang lại của sáng kiến.

Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ cấp huyện;

- GĐ, các PGĐ SNV;

- Lưu: VT, TT (Huy).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:24:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Sơn<sonnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:44:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T11:39:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T11:40:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T11:40:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!